Que, mediante ci Oficio del visto, el Director de la 
Unidad Operativa Santa Ana - Huancayo, solici:a Ia canceiaciOn de Reembolsos de 
Viáticos, compras y servicio, segUn anexo N001 

I\IV J 
Que, el monto total del concepto mencionado en el 

considerado, procedente, asciende a Ia suma de Diez mil novecientos cincuenta y uno 
con 60/100 nuevos soles (SI.10,951.60), los cuales no fueron cancelados al cierre del 
ejercicio presupuestal 2009; 

11  '\ Que, resulta necesarlo reconocer el gasto pendiente 

WAI JI de pago a favor de cada proveedor, 01 el importe señalado en el segundo 
o/ considerando; 

Con Ia vizaciOr del Director General de Asesorla